

< 34 * 6 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

| | | | | |
|-------------------------------------|------------------|-----------------|----------|--|
| Инвестор | Форма по ОКПД | Код | 0322005 | |
| Заказчик (Генподрядчик) | по ОКПО | | | |
| ООО «ГУК Октябрьского района» | по ОКПО | | | |
| Подрядчик(Субподрядчик) | по ОКПО | | | |
| ООО «Домоуправление №352 | | | | |
| Стройка: | | | | |
| Текущий ремонт общего имущества МКД | | | | |
| Объект: | | | | |
| Текущий ремонт общего имущества МКД | | | | |
| Вид деятельности по ОКДП | | | | |
| Договор подряда (контракта) | | номер | | |
| | | дата | | |
| Вид операции | | | | |
| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | | |
| | | с | по | |
| 7 | 30.06.16 | 01.06.16 | 30.06.16 | |

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **49.953** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.237** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **20.359** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 09.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

| № поз. | Шифр, номер норматива, код ресурса | Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса | Единица измерения | Количество | | Сметная стоимость в текущих ценах | |
|--------|------------------------------------|---|----------------------|----------------------|---------------------|-----------------------------------|-------|
| | | | | на единицу измерения | по проектным данным | на единицу измерения | общая |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| | | | Кол-во механизаторов | | | | |

Раздел 1. Косарева, 86А АПРЕЛЬ 2016

< 34 * 6 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|-----------|----------------------|---|--|-------------|------------------|------------------|---------------|
| 1. | Э02-01-003-01 | Замена перегоревшей электролампы | электр олам па | 1 | 22.43 | 22.43 | |
| 1. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 0.095 | 0.095 | 79.260 | 7.53 |
| 1. 2. | с509-9012 | Лампы накаливания | шт. | 1 | 1 | 14.90 | 14.90 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 5.65 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 0.84 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 28.92 |
| 2. | Э02-02-002-54 | Подмазка канализационного тройника кв.№52 | шт. | 1 | 50.72 | 50.72 | |
| 2. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 0.58 | 0.58 | 79.260 | 45.97 |
| 2. 2. | с402-9061 | Раствор цементный М100 | м3 | 0.002 | 0.002 | 2 376.19 | 4.75 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 34.48 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 2.56 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 87.75 |
| 3. | Э03-09-003-04 | Покрытие поверхности изоляции трубопроводов стеклопластиком РСТ, тканями стеклянными | 100 м2 поверх ности покрыт ия изоляци и | 1.12 | 15 305.95 | 17 142.66 | |
| 3. 1. | з1-0039 | Рабочий среднего разряда 3,9 | чел.-ч | 107.18 | 120.0416 | 87.380 | 10 489.24 |
| 3. 2. | х40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> | 0.7 | 0.784 | <u>612.22</u> | <u>479.98</u> |
| | | | (1) | | | <u>167.41</u> | <u>131.25</u> |
| 3. 3. | с104-0077 | Стеклопластик рулонный марки РСТ-А-Л-В | 1000 м2 | 0.116 | 0.12992 | 46 600.00 | 6 054.27 |
| 3. 4. | с20-1 | Шпагат | кг. | 0.572 | 0.64064 | 112.00 | 71.75 |
| 3. 5. | с20-2 | Шпагат | кг | 0.268 | 0.30016 | 158.00 | 47.43 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 7 866.93 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 750.29 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 25 759.88 |
| 4. | Э02-02-002-71 | Проверка на плотность вводных задвижек диаметром до 100 мм | 100 шт. арматур ы | 0.04 | 8 800.83 | 352.03 | |
| 4. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 102 | 4.08 | 79.260 | 323.38 |
| 4. 2. | с509-3368 | Набивки сальниковые | кг | 3.5 | 0.14 | 204.66 | 28.65 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 264.02 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 18.48 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 634.53 |
| 5. | Э02-02-002-74 | Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (система отопления) | 100 заглуше к | 0.02 | 8 877.12 | 177.54 | |
| 5. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 112 | 2.24 | 79.260 | 177.54 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 133.16 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 9.32 |

Всего с НР и СП

| | | | | | | |
|---|----------------------|---|--|---------------|------------------|------------------|
| 6. | C1-1 | Техпластина Эмм | кг | 0.404 | 70.00 | 28.28 |
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1 | | | | | | |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | 17 773.66 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-5) | | | | | | 8 304.23 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5) | | | | | | 781.49 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | 26 859.38 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1 | | | | | | 26 859.38 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | 8 304.23 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | 781.49 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | 0.030816 | 255.90 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | 0.027 | 21.10 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | | 0.18 | 86.40 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | 27 222.78 |
| <u>Раздел 2. Косарева, 94А АПРЕЛЬ 2016</u> | | | | | | |
| 7. | Э02-01-003-01 | Замена перегоревшей электролампы | электр лампа | 1 | 22.43 | 22.43 |
| 7. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 0.095 | 0.095 | 79.260 |
| 7. 2. | с509-9012 | Лампы накаливания | шт. | 1 | 1 | 14.90 |
| <i>Накладные расходы</i> | | | | | | 75% |
| <i>Сметная прибыль</i> | | | | | | 3% |
| <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 28.92 |
| 8. | Э03-09-003-04 | Покрытие поверхности изоляции трубопроводов стеклопластиком РСТ, тканями стеклянными | 100 м2 поверхн ости покрыт ия изоляци и | 0.5345 | 15 304.37 | 8 180.19 |
| 8. 1. | з1-0039 | Рабочий среднего разряда 3,9 | чел.-ч | 107.18 | 57.28771 | 87.380 |
| 8. 2. | х40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | маш.-ч | 0.7 | 0.37415 | 612.22 |
| | | | | | | 167.41 |
| | | | | | | 62.64 |
| 8. 3. | с104-0077 | Стеклопластик рулонный марки РСТ-А-Л-В | 1000 м2 | 0.116 | 0.062002 | 46 600.00 |
| 8. 4. | с20-1 | Шпагат | кг. | 0.936 | 0.500292 | 112.00 |
| <i>Накладные расходы</i> | | | | | | 75% |
| <i>Сметная прибыль</i> | | | | | | 3% |
| <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 12 292.58 |

< 34 * 6 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|-------------------------|--------|--------------|-----------------|---------------|
| 9. | Э02-02-002-71 | Проверка на плотность вводных задвижек диаметром до 100 мм | 100 шт. арматуры | | 0.04 | 8 800.83 | 352.03 |
| 9. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 102 | 4.08 | 79.260 | 323.38 |
| 9. 2. | с509-3368 | Набивки сальниковые | кг | 3.5 | 0.14 | 204.66 | 28.65 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 264.02 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 18.48 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 634.53 |
| 10. | Э02-02-002-74 | Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (система отопления) | 100 заглушек | | 0.02 | 8 877.12 | 177.54 |
| 10. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 112 | 2.24 | 79.260 | 177.54 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 133.16 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 9.32 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 320.02 |
| 11. | С1-1 | Техпластина 3мм | кг | | 0.404 | 70.00 | 28.28 |
| 12. | Е68-24-1; | Смена отдельных участков металлического ограждения лестничных клеток из труб диаметром до 25 мм (2 под) | 1 м | | 1.96 | 87.65 | 171.79 |
| 12. 1. | з1-1031 | Рабочий строитель среднего разряда 3,1 | чел.-ч | 0.33 | 0.6468 | 80.160 | 51.85 |
| 12. 2. | X04-0502 | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока) | маш.-ч | 0.09 | 0.1764 | 35.48 | 6.26 |
| 12. 3. | С101-1515 | Электроды диаметром 4 мм Э46 | т | 0.0005 | 0.00098 | 116 000.00 | 113.68 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 38.89 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 1.56 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 212.23 |
| 13. | С24-1 | Арматура | м | | 18.2 | 34.88 | 634.82 |
| 14. | Е68-24-1; | Ремонт отдельных участков металлического ограждения газонов из труб диаметром до 25 мм (мат б/у) | 1 м | | 9 | 87.65 | 788.81 |
| 14. 1. | з1-1031 | Рабочий строитель среднего разряда 3,1 | чел.-ч | 0.33 | 2.97 | 80.160 | 238.08 |
| 14. 2. | X04-0502 | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока) | маш.-ч | 0.09 | 0.81 | 35.48 | 28.74 |
| 14. 3. | С101-1515 | Электроды диаметром 4 мм Э46 | т | 0.0005 | 0.0045 | 116 000.00 | 522.00 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 178.56 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 7.14 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 974.51 |
| 15. | Э01-06-001-01 | Ремонт скамеек | шт. | | 1 | 34.47 | 34.47 |
| 15. 1. | з1-0020 | Рабочий среднего разряда 2 | чел.-ч | 0.44 | 0.44 | 71.530 | 31.47 |
| 15. 2. | с24-2 | Саморезы | шт. | 6 | 6 | 0.50 | 3.00 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 23.60 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 1.74 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 59.81 |
| 16. | Э03-05-001-91 | Смена стекол толщиной 4-6 мм в деревянных переплетах при площади стекла до 1,0 м2 при площади стекла до 1,0 м2 | м2 остекления | | 0.15 | 266.07 | 39.91 |

| < 34 * 6 * 7 > | | | ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01 | | | Форма по МДС 81-35.2004 | |
|---|----------------------|---|---|----------|-------------|-------------------------|------------------|
| 16. 1. | з1-0040 | Рабочий среднего разряда 4 | чел.-ч | 1.05 | 0.1575 | 88.280 | 13.90 |
| 16. 2. | х40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> | 0.0025 | 0.000375 | <u>612.22</u> | <u>0.23</u> |
| | | | (1) | | | 167.41 | 0.06 |
| 16. 3. | с101-0162 | Гвозди отделочные круглые 1,6х25 мм | т | 0.000003 | | 81 754.24 | 0.04 |
| | | | | | 0.0000004 | | |
| | | | | | 5 | | |
| 16. 4. | с101-1251 | Стекло листовое площадью до 1,0 м2, 1 группы, толщиной 4 мм, марки М5 | м2 | 1.04 | 0.156 | 165.00 | 25.74 |
| 16. 5. | с509-9900 | Строительный мусор | т | 0.0099 | 0.001485 | | |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 10.43 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 1.51 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 51.85 |
| 17. | Э01-01-001-96 | Обрезка и прореживание крон деревьев: со стремянки | 1 шт. | | 2 | 101.15 | 202.29 |
| 17. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.08 | 0.16 | 64.440 | 10.31 |
| 17. 2. | з1-0050 | Рабочий среднего разряда 5 | чел.-ч | 0.98 | 1.96 | 97.950 | 191.98 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 151.72 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 10.62 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 364.63 |
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2 | | | | | | | 10 632.56 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 10 632.56 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 7-10, 12, 14-17) | | | | | | | 4 560.37 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7-10, 12, 14-17) | | | | | | | 409.25 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 15 602.18 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2 | | | | | | | 15 602.18 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 4 560.37 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 409.25 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | 0.030816 | 140.53 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | 0.027 | 11.05 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | | | 0.18 | 47.57 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 15 801.33 |
| <u>Раздел 3. Т. Бибиной 14 АПРЕЛЬ 2016</u> | | | | | | | |
| 18. | Э02-02-002-71 | Проверка на плотность вводных задвижек диаметром до 100 мм | 100 шт. | | 0.04 | 8 800.83 | 352.03 |
| | | | арматуры | | | | |
| 18. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 102 | 4.08 | 79.260 | 323.38 |
| 18. 2. | с509-3368 | Набивки сальниковые | кг | 3.5 | 0.14 | 204.66 | 28.65 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 264.02 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 18.48 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 634.53 |

< 34 * 6 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|---------------------|-----|--------------|-----------------|---------------|
| 19. | Э02-02-002-74 | Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (система отопления) | 100 заглушек | | 0.02 | 8 877.12 | 177.54 |
| 19. 1. | 31-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 112 | 2.24 | 79.260 | 177.54 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 133.16 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 9.32 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 320.02 |
| 20. | С1-1 | Техпластина 3мм | кг | | 0.404 | 70.00 | 28.28 |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|-----------------|---------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3 | | | | | | | 557.85 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 557.85 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 18, 19) | | | | | | | 397.18 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 18, 19) | | | | | | | 27.80 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 982.83 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3 | | | | | | | 982.83 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 397.18 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 27.80 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | 0.030816 | 12.24 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | 0.027 | 0.75 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 995.82 |

Раздел 4. Б. Эрзи, 12 АПРЕЛЬ 2016

| | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|-------------------------|--------|-------------|-----------------|---------------|
| 21. | Е68-24-1; | Ремонт отдельных участков металлического ограждения газонов из труб диаметром до 25 мм (мат б/у) | 1 м | | 9 | 87.65 | 788.81 |
| 21. 1. | 31-1031 | Рабочий строитель среднего разряда 3,1 | чел.-ч | 0.33 | 2.97 | 80.160 | 238.08 |
| 21. 2. | X04-0502 | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока) | маш.-ч | 0.09 | 0.81 | 35.48 | 28.74 |
| 21. 3. | C101-1515 | Электроды диаметром 4 мм Э46 | т | 0.0005 | 0.0045 | 116 000.00 | 522.00 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 178.56 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 7.14 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 974.51 |
| 22. | Э02-02-002-71 | Проверка на плотность вводных задвижек диаметром до 100 мм | 100 шт. арматуры | | 0.04 | 8 800.83 | 352.03 |
| 22. 1. | 31-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 102 | 4.08 | 79.260 | 323.38 |
| 22. 2. | c509-3368 | Набивки сальниковые | кг | 3.5 | 0.14 | 204.66 | 28.65 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 264.02 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 18.48 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 634.53 |
| 23. | Э02-02-002-74 | Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (система отопления) | 100 заглушек | | 0.02 | 8 877.12 | 177.54 |

< 34 * 6 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|------------|-----------------------|--|------------------------|--------|--------------|-----------------|---------------|
| 23. 1. | 31-0030 | Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 112 | 2.24 | 79.260 | 177.54 |
| | | | | | | 75% | 133.16 |
| | | | | | | 3% | 9.32 |
| | | | | | | | 320.02 |
| 24. | C1-1 | Техпластина 3мм | кг | | 0.404 | 70.00 | 28.28 |
| 25. | E68-24-1; | Ремонт отдельных участков металлического ограждения газонов из труб диаметром до 25 мм (мат 6/у) | 1 м | | 0.2 | 87.65 | 17.53 |
| 25. 1. | 31-1031 | Рабочий строитель среднего разряда 3,1 | чел.-ч | 0.33 | 0.066 | 80.160 | 5.29 |
| 25. 2. | X04-0502 | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока) | маш.-ч | 0.09 | 0.018 | 35.48 | 0.64 |
| 25. 3. | C101-1515 | Электроды диаметром 4 мм Э46 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | т | 0.0005 | 0.0001 | 116 000.00 | 11.60 |
| | | | | | | 75% | 3.97 |
| | | | | | | 3% | 0.16 |
| | | | | | | | 21.66 |
| 26. | E10-01-059-01; | Установка урн | 100 шт. изделий | | 0.01 | 8 108.41 | 81.08 |
| 26. 1. | 31-1023 | Рабочий строитель среднего разряда 2,3 | чел.-ч | 75.15 | 0.7515 | 73.850 | 55.50 |
| 26. 2. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> | 2.47 | 0.0247 | <u>612.22</u> | <u>15.12</u> |
| | | | (1) | | | 167.41 | 4.14 |
| 26. 3. | c999-1 | Арматура <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | м | 30 | 0.3 | 34.88 | 10.46 |
| | | | | | | 75% | 41.63 |
| | | | | | | 3% | 1.67 |
| | | | | | | | 124.37 |
| 27. | E10-01-059-01; | Установка чистилки для обуви(б/у) | 100 шт. изделий | | 0.01 | 7 062.01 | 70.62 |
| 27. 1. | 31-1023 | Рабочий строитель среднего разряда 2,3 | чел.-ч | 75.15 | 0.7515 | 73.850 | 55.50 |
| 27. 2. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> | 2.47 | 0.0247 | <u>612.22</u> | <u>15.12</u> |
| | | | (1) | | | 167.41 | 4.14 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 41.63 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 1.67 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 113.91 |
| 28. | Э01-01-001-96 | Обрезка и прореживание крон деревьев: со стремянки | 1 шт. | | 4 | 101.15 | 404.58 |
| 28. 1. | 31-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.08 | 0.32 | 64.440 | 20.62 |
| 28. 2. | 31-0050 | Рабочий среднего разряда 5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.98 | 3.92 | 97.950 | 383.96 |
| | | | | | | 75% | 303.44 |
| | | | | | | 3% | 21.24 |
| | | | | | | | 729.26 |

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4

1 920.47

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

1 920.47

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 21-23, 25-28)

966.39

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 21-23, 25-28)

59.67

< 34 * 6 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | |
|---|--|--|--|-----------------|-----------------|
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | 2 946.53 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4 | | | | | 2 946.53 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | 966.39 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | 59.67 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | 0.030816 | 29.78 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | 0.027 | 1.61 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | 0.18 | 10.73 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | 2 988.65 |

Раздел 5. ул. Северная 2 АПРЕЛЬ 2016

| | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|-----------------------------|-----|-------------|-----------------|---------------|
| 29. | Э02-02-002-71 | Проверка на плотность вводных задвижек диаметром до 100 мм | 100 шт. арматуры | | 0.04 | 8 800.83 | 352.03 |
| 29. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 102 | 4.08 | 79.260 | 323.38 |
| 29. 2. | с509-3368 | Набивки сальниковые | кг | 3.5 | 0.14 | 204.66 | 28.65 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 264.02 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 18.48 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 634.53 |
| 30. | Э02-02-002-74 | Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (система отопления) | 100 заглушек | | 0.02 | 8 877.12 | 177.54 |
| 30. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 112 | 2.24 | 79.260 | 177.54 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 133.16 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 9.32 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 320.02 |
| 31. | С1-1 | Техпластина 3мм | кг | | 0.2 | 70.00 | 14.00 |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|-----------------|---------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5 | | | | | | | 543.57 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 543.57 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 29, 30) | | | | | | | 397.18 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 29, 30) | | | | | | | 27.80 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 968.55 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5 | | | | | | | 968.55 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 397.18 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 27.80 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | 0.030816 | 12.24 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | 0.027 | 0.75 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 981.54 |

Раздел 6. ул. Кооперативная 13 АПРЕЛЬ 2016

| | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|-------------------------|-----|-------------|-----------------|---------------|
| 32. | Э02-02-002-71 | Проверка на плотность вводных задвижек диаметром до 100 мм | 100 шт. арматуры | | 0.04 | 8 800.83 | 352.03 |
| 32. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 102 | 4.08 | 79.260 | 323.38 |
| 32. 2. | с509-3368 | Набивки сальниковые | кг | 3.5 | 0.14 | 204.66 | 28.65 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 264.02 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 18.48 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 634.53 |
| 33. | Э02-02-002-74 | Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (система отопления) | 100 заглушек | | 0.02 | 8 877.12 | 177.54 |
| 33. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 112 | 2.24 | 79.260 | 177.54 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 133.16 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 9.32 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 320.02 |
| 34. | С1-1 | Техпластина 3мм | кг | | 0.2 | 70.00 | 14.00 |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|-----------------|---------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6 | | | | | | | 543.57 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 543.57 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 32, 33) | | | | | | | 397.18 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 32, 33) | | | | | | | 27.80 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 968.55 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6 | | | | | | | 968.55 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 397.18 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 27.80 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | 0.030816 | 12.24 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | 0.027 | 0.75 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 981.54 |

Раздел 7. ул. Гайдара 29 АПРЕЛЬ 2016

| | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|-------------------------|-----|-------------|-----------------|---------------|
| 35. | Э02-02-002-71 | Проверка на плотность вводных задвижек диаметром до 100 мм | 100 шт. арматуры | | 0.04 | 8 800.83 | 352.03 |
| 35. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 102 | 4.08 | 79.260 | 323.38 |
| 35. 2. | с509-3368 | Набивки сальниковые | кг | 3.5 | 0.14 | 204.66 | 28.65 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 264.02 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 18.48 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 634.53 |

< 34 * 6 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|----------------|-----|-------------|-----------------|---------------|
| 36. | Э02-02-002-74 | Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (система отопления) | 100 | | 0.02 | 8 877.12 | 177.54 |
| | | | заглуше | | | | |
| | | | к | | | | |
| 36.1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 112 | 2.24 | 79.260 | 177.54 |
| | | Накладные расходы | | | | 75% | 133.16 |
| | | Сметная прибыль | | | | 3% | 9.32 |
| | | Всего с НР и СП | | | | | 320.02 |
| 37. | С1-1 | Техпластина 3мм | кг | | 0.2 | 70.00 | 14.00 |

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|-----------------|------------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7 | | | | | | | 543.57 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 543.57 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 35, 36) | | | | | | | 397.18 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 35, 36) | | | | | | | 27.80 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 968.55 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7 | | | | | | | 968.55 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 397.18 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 27.80 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | 0.030816 | 12.24 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | 0.027 | 0.75 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 981.54 |
| . ИТОГО ПО АКТУ | | | | | | | 32 515.25 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 32 515.25 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-5, 7-10, 12, 14-19, 21-23, 25-30, 32, 33, 35, 36) | | | | | | | 15 419.71 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5, 7-10, 12, 14-19, 21-23, 25-30, 32, 33, 35, 36) | | | | | | | 1 361.61 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 49 296.57 |
| . ВСЕГО ПО АКТУ | | | | | | | 49 296.57 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 15 419.71 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 1 361.61 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | 0.030816 | 475.17 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | 0.027 | 36.76 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | | | 0.18 | 144.70 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 49 953.20 |

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №35»

Рамазанов Р.А.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

< 34 * 6 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

М.П.